
Nipt L62017028A

Adresa: Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore.

Nr_______prot Vore, me

___/___/2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles Kanalizime Vora sh.a.

Adresa Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore.

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail info.ukvora@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Materiale te ndryshme

Hidraulike e të tjera.”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23545-05-23-2019.

5. Fondi limit: 2 972 400 (dymilionëenëntëqindëeshtatëdhjetëdymijë-

ekatërqindë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga

momenti i lidhjes se kontrates me përfundim në 20 dite.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

03.06.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.06.2019

(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Aldo SHESHAJ


